RESULTADO da ATA nº2
CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

Objeto: Credenciamento de empresas para a prestação de Serviço de
Telecomunicações de Soluções de Comunicação de Dados, no âmbito do Estado do
Paraná e cidades limítrofes de Santa Catarina, conforme descrito no Termo de
Referência, anexo ao Edital.
A Comissão designada pela resolução 103/2023 – DP/DA torna público, para o
conhecimento dos interessados, o que segue:
Empresas aprovadas na PROVA DE CONCEITO, realizada até a data de 02/08/2023,
e que passam a integrar a relação de empresas com pedido de credenciamento
deferido:

 GLOBALSAT DO BRASIL LTDA.
 NOUVENN – SOLUÇÕES EM CONECTIVIDADE DAS COISAS INDUSTRIA E

COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA
O inteiro teor da Ata de análise está disponível na internet, no site da Sanepar
www.sanepar.com.br. Abre-se o prazo recursal conforme item 9 do edital.

Luiz Alberto Regnier Rodrigues
Presidente da Comissão

2022
41

Assinatura Avançada realizada por: Luiz Alberto Regnier Rodrigues (XXX.199.099-XX) em 14/08/2023 11:22 Local: SANEPAR/09054. Inserido ao protocolo 19.910.791-7
por: Luiz Alberto Regnier Rodrigues em: 14/08/2023 11:21. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: f9b6f45b12543791808e8f12992be33e.

2022a
41

Documento: Resultado_da_ATA_2_do_credenciamento_001_2023.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Luiz Alberto Regnier Rodrigues (XXX.199.099-XX) em 14/08/2023 11:22 Local: SANEPAR/09054.

Inserido ao protocolo 19.910.791-7 por: Luiz Alberto Regnier Rodrigues em: 14/08/2023 11:21.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
f9b6f45b12543791808e8f12992be33e.